

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania przetargowego nr 13/2023 Utylizacja odpadów przy ul. Filomatów 28 – usunięcie odpadów niebezpiecznych

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 13/2023 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 26 opublikowanej przez Zamawiającego w dniu 24.10.2023 r. prosimy o odpowiedź na następujące pytanie:

Podmiot będący członkiem konsorcjum posiada aktualne pozwolenie na odzysk odpadów o kodach: 16 81 01*; 16 03 03*; oraz 16 03 05* podanych przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym w procesie R12 z utratą statusu odpadów przez przetwarzane odpady.

Wpisane do decyzji zgodnie z art. 14 ustawy o odpadach warunki utraty statusu odpadów w procesie odzysku R12 uprawniają podmiot do wytwarzania z przetwarzanych odpadów o kodach: 16 81 01*; 16 03 03*; oraz 16 03 05* podanych przez Zamawiającego produktu nie będącego odpadem.

Podmiot ten w myśl posiadanej decyzji nie ma pozwolenia na inne procesy odzysku R1-R11, bo w tym przypadku nie było to wymagane przepisami prawa, a dokonywany odzysk w procesie R12 jest w myśl wydanej decyzji i art. 27 ust 3b ustawy o odpadach ostatecznym procesem odzysku.

Wykluczenie przez Zamawiającego podmiotów dokonujących odzysk w procesie R12 z utratą statusu odpadów dla odpadów o kodach: 16 81 01*; 16 03 03*; oraz 16 03 05* w postępowaniu przetargowym jest ograniczeniem konkurencji w postępowaniu przetargowym i może być przyczyną skutecznego zaskarżenia wyników przetargu.

Prosimy o potwierdzenie, czy w wyżej opisanym przypadku proces odzysku R12 z utratą statusu odpadów przez przetwarzane odpady (o kodach: 16 81 01*; 16 03 03*; oraz 16 03 05* podanych przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym) wynikający z posiadanej decyzji administracyjnej na przetwarzanie odpadów będzie dopuszczony przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym.

Jeśli odpowiedź na pytanie jest pozytywna, wnosimy o usunięcie zapisu wykluczającego proces odzysku R12 jako ostateczny proces odzysku dla podmiotów posiadających wpisane w decyzji warunki utraty statusu odpadów dla odpadów o kodach: 16 81 01*; 16 03 03*; oraz 16 03 05* podanych przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia odpowiedź na pytanie 26 z dnia 24.10.2023r. (pytania i odpowiedzi (1) w związku z czym dokonana została modyfikacja dokumentacji przetargowej w zakresie:

- pkt 8.1.2. SWZ, pkt 8.1.4. SWZ, pkt 10.2.1.a) SWZ
- pkt 1.3.1.OPZ, pkt 4.2.10. OPZ, pkt 6.6. OPZ (Załącznik Nr 9 do SWZ)
- § 1 pkt 6 Umowy, § 1 pkt 20 Umowy, § 10 ust. 15 pkt 15.1. Umowy (Załącznik Nr 10 do SWZ)

modyfikacja została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platforma).

Pytanie 2

1.Proszę o potwierdzenie, iż warunek o którym mowa w pkt. 8.1.3 SIWZ, w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum, będzie spełniony jeśli:

a) członkowie konsorcjum złożą polisy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, których łączna suma gwarancja będzie wynosiła 10.000.000 zł lub

b) jeden z członków konsorcjumłoży w swoim imieniu i na swoją rzecz zawartą polisę/polisy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na łączną sumę gwarancją 10.000.000 zł (zwalniając tym samym ze złożenia polisy drugiego członka konsorcjum)

Powyższe w oparciu o pkt. 11.1.8 SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w okolicznościach podanych w/w pytaniu, warunek zostanie spełniony.

Pytanie 3

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu par. 11 pkt. 1e)

„11.1. e) franszyzy redukcyjne / udziały własne w zakresie wszystkich ryzyk nie mogą być wyższe niż 30 000 PLN.”
na:

11.1.e) Wysokość i rodzaje franszyz powinny być zgodne z aktualnym standardem rynkowym i uwzględniać potencjał Wykonawcy w zakresie pokrycia ewentualnych roszczeń we własnym zakresie.

UZASADNIENIE

Wykonawca wnosi o powyższą zmianę z uwagi na przedmiot umowy i charakter działalności i związane z tym możliwości Ubezpieczycieli w zakresie oferowania ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, Wykonawca wnosi o dostosowanie zapisu do możliwości rynkowych

FL1

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji w zakresie § 11 ust. 1 lit. e) Umowy (Załącznik Nr 10 do SWZ), który otrzymał następujące brzmienie:

„franszyzy redukcyjne / udziały własne w zakresie wszystkich ryzyk nie mogą być wyższe niż 1,5% sumy gwarancyjne wskazanej w lit. b) powyżej”.

Modyfikacja została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platforma).

Pytanie 4

Wykonawca wnosi o dodanie zapisu:

Jeżeli spełnienie przez Wykonawcę wymogów dotyczących ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności cywilnej nie jest możliwe ze względu na zachodzące zmiany na rynku ubezpieczeń lub brak możliwości zakupu takiej ochrony ubezpieczeniowej na rozsądnych handlowo warunkach, Strony podejmą działania w celu uzgodnienia zmian warunków ubezpieczenia określonych w par. 11, przy założeniu utrzymania najszerzego możliwego zakresu ochrony ubezpieczeniowej dostępnego na rynku ubezpieczeniowym.

UZASADNIENIE

Wykonawca wnosi o dodanie zapisu umożliwiającego przedstawienie polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności cywilnej w zakresie możliwym do uzyskania na rynku ubezpieczeniowym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odmawia wprowadzenia proponowanej w/w zmiany. Zamawiający wskazuje, że zamówienie ma charakter specyficzny i nietypowy jednakże oczekuje od Wykonawców zabezpieczenia ewentualnych szkód jakie mogą powstać z związku z jego wykonywaniem.

Pytanie 5

Oferent wnosi o możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 09.11.2023r. z uwagi na międzynarodowe święto obligujące do dni wolnych co bezpośrednio wpływa na skrócenie czasu postępowania korporacyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert do dnia 10.11.2023r. do godz. 9:00

Sobuczyna, 03.11.2023r.

WICEPREZES

mgr inż. Krzysztof Sławiński

WICEPREZES

mgr Fryderyk Polchole

Częstochowskie
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
Sobuczyna, ul. Konwaliowa 1
42-263 Wrzosowa
Konto Nr 80 2030 0045 1110 0000 0204 1000
BNP Paribas Bank Polska S.A.
IDS 150370893 NIP 5732244750 KRS 0000051670